
 
 

UCHWAŁA NR V/24/2024 
RADY GMINY  CHLEWISKA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
gminy Chlewiska oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 888 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(tekst. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Chlewiska, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór zobowiązania pieniężnego tj. podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
nieruchomości w drodze inkasa, który będą dokonywać inkasenci wymienieni w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Inkasent po zainkasowaniu każdej raty zobowiązania pieniężnego powinien dokonać rozliczenia i wpłaty 
na rachunek Urzędu Gminy w terminie trzech dni następujących po ostatnim dniu, w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 2. Wynagrodzenie za inkaso dla inkasentów ustala się w wysokości określonej w załączniku nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała: 

- Nr LXXIII/78/23 Rady Gminy Chlewiska z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zarządzenia poboru 
zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów gminy Chlewiska oraz ustalenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Demczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 sierpnia 2024 r.

Poz. 7702



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/24/2024 

Rady Gminy  Chlewiska 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Wykaz inkasentów na terenie gminy Chlewiska 

1. Aleksandrów - Maria Mosiołek 

2. Antoniów - Anna Piwowarska 

3. Borki - Katarzyna Nowak-Młynarczyk 

4. Broniów - Aneta Bębenek 

5. Budki - Anna Przygodzka 

6. Chlewiska - Franciszek Kita 

7. Cukrówka - Maria Salamaga 

8. Huta - Teresa Kamińska 

9. Krawara - Tomasz Tomczyk 

10. Koszorów - Zofia Olszyna 

11. Leszczyny - Irena Zdziech 

12. Majdanki - Piotr Łochowski 

13. Nadolna - Wojciech Grzelka 

14. Ostałów - Dariusz Gruszczyński 

15. Ostałówek - Dariusz Karczewski 

16. Pawłów - Wioletta Skalska 

17. Stanisławów - Hubert Czubak 

18. Stefanków - Marzena Prus 

19. Skłoby - Justyna Sobieraj 

20. Sulistrowice - Agnieszka Madej 

21. Wola Zagrodnia - Gorlicki Józef 

22. Zaława - Ryszard Goździk 

23. Zawonia - Sylwia Bisińska 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/24/2024 

Rady Gminy  Chlewiska 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Stawki procentowe za inkaso zobowiązania pieniężnego: 

1. Aleksandrów - 10,8 

2. Antoniów - 11,8 

3. Borki - 10,5 

4. Broniów - 10,0 

5. Budki - 9,0 

6. Chlewiska - 8,6 

7. Cukrówka - 9,0 

8. Huta - 9,3 

9. Krawara - 11,5 

10. Koszorów - 10,5 

11. Leszczyny - 11,0 

12. Majdanki - 11,0 

13. Nadolna - 10,0 

14. Ostałów - 8,5 

15. Ostałówek - 8,5 

16. Pawłów - 8,5 

17. Stanisławów - 10,5 

18. Stefanków - 11,0 

19. Skłoby - 9,0 

20. Sulistrowice - 10,5 

21. Wola Zagrodnia - 10,0 

22. Zaława - 10,0 

23. Zawonia - 10,0 
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